
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI.83.2025 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej  na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i 5 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 58 ust. 2 statutu miasta Wojcieszów 
uchwalonego Uchwałą Nr XLVII.216.2018 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 12 października 
2018 r. (Dz.Urz.Woj. Doln. z 2018 r.poz.5111) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na rok 
2026 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Wojcieszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F57E46F-3580-4E04-BE73-1414EE2BDBC2. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVI.83.2025 

Rady Miasta Wojcieszów 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 2026 rok. 

Lp. Tematyka posiedzenia Termin  
posiedzenia 

1 Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji za 2025 r. Styczeń 
2 Analiza wniosków planu finansowego lata 2024/2025 Luty 
3 Przychodnia Rejonowa w Wojcieszowie, kontrola inwestycji, 

analiza sytuacji finansowej przychodni. 
Marzec 

4 Analiza wykonanych inwestycji, remont mostów, przebudowa wiat 
przystankowych. 

Kwiecień 

5 Opracowanie wniosku wraz z opinią o udzielenie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Wojcieszów za rok 2025 z tytułu wykonania 

budżetu. 

Maj 

6 Kontrola realizacji prac remontowych na terenie Basenu Miejskiego 
w Wojcieszowie. 

Czerwiec 

7 Według potrzeb. Lipiec 
8 Kontrola jednostki budżetowej Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

pod względem poniesionych kosztów z działalności. Sala 
widowiskowa - ocena stanu technicznego. 

Sierpień 

9 Opracowanie wniosków do budżetu na rok 2027 Wrzesień 
10 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wojcieszowie, kontrola 

wydatków. 
Październik 

11 ZGKiM Oczyszczalnia - kontrola porównawcza. Listopad 
12 Według potrzeb. Grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F57E46F-3580-4E04-BE73-1414EE2BDBC2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.83.2025 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 2026 rok.


